
М 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКА 
28 06 вегу м. Київ » 936 

Про підсумки Х Міжнародного 

конкурсу «Найкраший учитель 

української мови за кордоном» 

у 2023/2024 навчальному році 

Відповідно до Положення про Міжнародний конкурс «Найкращий 

учитель української мови за кордоном», затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 27 червня 2014 року Ne 764, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 17 липня 2014 року за Ne 829/25606, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 27 жовтня 2023 року Ne 1317 «Про 
організацію та проведення Х Міжнародного конкурсу «Найкращий учитель 
української мови за кордоном» у 2023/2024 навчальному році (далі - Конкурс), 
рішення журі П (підсумкового) етапу Х Міжнародного конкурсу «Найкращий 
учитель української мови за кордоном» у 2023/2024 н. р. від 11 червня 2024 
року (протокол Ne 10), ураховуючи лист Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» від 17.06.2024 Ne 21/08-1017, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати П стапу Конкурсу Ta нагородити переможців 
динломами згідно зі списком, що додається. 

2. Державній науковій установі «Інститут модернізації змісту освіти» 
(Баженков Є.) здійснити організаційні заходи з підготовки до нагородження 
переможців Конкурсу. 

3. Контроль 32 виконанням цього наказу залишаю 33 собою. 

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 

2806 024N 936 

Список лауреатів i дипломантів 

Х Міжнародного конкурсу 
«Найкращий учитель української мови за кордоном» 

у 2023/2024 навчальному році 

Номінація «Учитель початкової школи» 

учитель української мови 

Католицької початкової школи 

Гарцула Святого Мартина, 

Олена Євгенівна м. Едмонтон, Канада 

І місце - лауреат 

учитель української мови 

М місце - Шасе Католицької початкової піколи 
дипломант Ольга Вікторівна - Святого Мартина, 

м. Едмонтон, Канада 

Номінація «Учитель загальної середньої школи» 

учитель української мови 
І місце - лауреат | I уменна Оксана Української суботньої школи 

Богданівна «Лідер», м. Мурсія, Іспанія 

ї 7 -2 Генеральний директор Irop ХВОРОСТЯНИЙ 
директорату шкільної освіти 


